
 *یکشنبه  *یکشنبه 1414 مرداد  مرداد 14031403 *  * 2929 محرم  محرم 14461446
گوست 20242024 * سال نودونهم * شماره  * سال نودونهم * شماره 2873028730 گوست  آ 5**44 آ

آموزشی11اقتصادی8 نظرها و اندیشه ها6

 بانک ها در مظان اتهام تاریخ تحولات سیاسی مشروطه
» دستکاری قیمت مسکن«

نقدی بر الگوی مفهومی مدرسه تراز 
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش

نوبت  دوم

صندوق بازنشستگی کشوری در نظردارد تامین 51 دستگاه خودرو سواری مورد نیاز در تهران و مراکز استان ها  مطابق اسناد مناقصه به شرکت صلاحیت دار در 
کهی  لب قرارداد واگذار نماید. از متقاضیان دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه از ساعت 06:00 لغایت13:00 روز شنبه مورخ 1403/05/13 )تاریخ درج آ قا
نوبت اول در روزنامه ایران( لغایت ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 با در دست داشتن معرفی نامه معتبر از شرکت به نشانی تهران، خیابان دکتر 
فاطمی، نبش میدان جهاد شماره 61 طبقه دوم اداره کل منابع انسانی و پشتیبانی )تلفن 83512131-021( مراجعه نمایند. مهلت تحویل پیشنهاد: حداکثر تا 
ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/05/29 به نشانی: تهران، خیابان دکتر فاطمی، نبش میدان جهاد شماره 61 طبقه چهارم دبیرخانه محرمانه دفتر مرکزی 
لن جلسات صندوق )طبقه نهم( واقع در نشانی  حراست می باشد. جلسه گشایش پاکت های پیشنهاد راس ساعت 00: 10 روز سه شنبه مورخ 1403/05/30در سا
فوق برگزار خواهد شد. مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق با آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ 16.600.000.000 ریال )شانزده میلیارد و 
ششصد میلیون ریال( می باشد که شرکت کنندگان می بایست این مبلغ را به صورت سند واریزی در وجه حساب جاری سپهر به شماره 0100166312009 نزد 
بانک صادرات ایران و یا ضمانت نامه بانکی از بانک های دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی به نام صندوق بازنشستگی کشوری با اعتبار حداقل 
سه ماهه بدون قید و شرط و قابل تمدید از طرف صندوق ارائه نماید. ضمناً به استناد بند )ت( ماده 19 آیین نامه معاملاتی صندوق، دبیرخانه کمیسیون 
لزامی به دعوت از شرکت کنندگان در جلسه کمیسیون گشایش پاکت ها ندارد.تمامی اسناد مناقصه مذکور در پایگاه ملی مناقصات کشور به نشانی  معاملات ا

گهی مناقصه در سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی :www cspf.ir قابل دریافت می باشد.  http://iets.mporg.ir  و همچنین لینک متن آ  
صندوق حق دارد در چارچوب آیین نامه معاملات خود و قوانین عمومی کشور، هر یک از پیشنهادها را قبول و یا رد کرده و یا فرآیند مناقصه را لغو نماید و تمام 
پیشنهادها را در هر زمان، پیش از ابلاغ نامه پذیرش، رد کند و از این بابت، هیچ مسئولیت و تعهدی را در برابر شرکت کنندگان، نخواهد داشت. در صورت لغو 
گهی به عهده برنده می باشد، سایر شرایط در اسناد  مناقصه، صندوق بی درنگ شرکت کنندگان را از تصمیم خود مطلع می سازد. کلیه هزینه های چاپ آ

مناقصه به تفصیل ذکر شده است.

اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشوری

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  آ

 شرکت صنعتی دوده فام )صدف( در نظر دارد به منظور احداث سایت تصفیه آب 
و پساب در محوطه کارخانه واقع در شهرک صنعتی شماره 2 شهر دزفول اقدام به 

برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای نماید. 
 از کلیه پیمانکاران رتبه یک یا دو در آب و رتبه یک در تاسیسات دعوت بعمل می 

آید مطابق با تاریخ های زیر اقدام به شرکت در مناقصه نمایند.
دریافت اســناد مناقصه : از روز دوشــنبه 1403/05/15 لغایــت پایان وقت روز 

چهارشنبه 1403/05/24
مهلت ارسال پاکات : حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 1403/05/29

جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با آقای مهندس میرجعفری 
تماس حاصل فرمایید.

تلفن: 88640373-5 داخلی 103 و 104
تلفن همراه: 09122985123

گهی مناقصه عمومی  آ
دو مرحله ای 

طراحی، مهندسی ، تامین ، احداث و راه اندازی سیستم طراحی، مهندسی ، تامین ، احداث و راه اندازی سیستم 
تصفیه آب و پساب شرکت صنعتی دوده فام )صدف(تصفیه آب و پساب شرکت صنعتی دوده فام )صدف(

25120

افقی :  
  1 - کتابــی از مهدی بامداد ، شــرح حال رجال 

سیاسی ایران
 2 - مدرن - توانگر و غنی

 3 - تاقچه بالا - بوی خــوش - خورجین بزرگ - 
لیا رودی در ایتا

 4 - خانه شعر - فریاد تشویق - نشان مفعولی - تیز و برنده
 5 - سیب ترکی - باشــکوه - گلزن ریز نقش تیم ملی 

ایران
 6 - گروه گروه - سخن بی اساس - ضد یکدیگر بودن

 7 - تنگدســت ، ضعیف نگهداشــته شــده - مرکز 
خوزستان

 8 - پیشــوند نفی - ندا دهنده - مقابل خرید - 
دشمن خیر

 9 - آشکار و روشن ، جلوه گر - چراغ خوراک پزی
 10 - مفید و موثر - شلوار کوتاه زورخانه ها - سازی 

که با لب نواخته می شود
 11 - زمــان ها - از مواد آرایشــی - نــام » گاگارین «اولین 

فضانورد
 12 - فرزند فرزند - مادر عــرب - جمع جنت - بزرگ و 

سرور
  13 - اشاره دور - نخود هر آش ! - وسیله نشانه روی - 

دل آزار کهنه
 14 - کاخی در روسیه - ظرف دم کردن چای

 15 - از آثار تاریخی و دیدنی لرستان

عمودی :
 1 - نوعی اعدام محکومین - آبراهه

 2 - خوراک دوربین - پرآب ترین رود جهان
 3 - رود اروپایی - پایان و کامل - قسمتی از گوش 

بیرونی – بز کوهی
 4 - زادگاه نیما - شهری در فارس - مقابل اصل

 5 - خانه چادری - هر نوع فلز - دستگاه گوارش
لف هم   6 - فلزی دیرگداز و نقــره ای رنگ - مخا

لیف کننده بودن - تا
 7 - برگشــت خــورده – جنس مذکر - تیــم فوتبال 

فرانسوی
لف -   8 - عجیب تریــن مایع - هــزاران ، جمع ا
دســتگاهی برای تولید آب گرم آپارتمان ها - منقار 

کوتاه
 9 - بازی های سراسری - زیر پا مانده - دانا و باخرد

 10 - محصول ساوه - مدد - امام حسین )ع( : اگر 
دین ندارید ..... آزاده باشید

 11 - مقابل قشلاق - نام پســرانه - شهر باستانی 
آسیای صغیر

 12 - محل عبور - کارگاه شســتن لباس - کشک 
سیاه

 13 - طمع - سفید - روش و رفتار - پهلوان
 14 - انجام دادن مجموعــه ای از عملیات روی 

اطلاعات و داده ها در رایانه - صفت بهشت
2 15 - جمع فایده - مرکز کشور ایسلند

5
11

9
2
5

11
9

غلامحسین باغبان

طراح جدول

گهي مزايده فروش دام مازاد(( ))آ
شركت دامداري تليسه نمونه در نظر دارد نسبت 
به فروش دامهای مازاد بر نیاز واحدهای: شهریار 
و حسن آباد به شــرح زیر از طریق برگزاری مزایده 
در روز چهارشــنبه مورخ 1403/05/24 ســاعت 11:00 اقدام نماید، 
متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت برگ شــرایط شرکت 
در مزایده به آدرس: شهريار-میدان نماز-بلوار پلیس-کیلومتر2 
نمونه(  تليسه  دامداري  )شــركت  تهران-قره تپه  شهریار،  جاده 
مراجعه نموده و یا جهت کســب اطلاعات بیشــتر با تلفن47-

65290145 – 021 تمــاس حاصــل فرمایند. در ضمــن مهلت ارائه 
لی 11:00 است. پاکتهای تکمیل شده پیشنهاد قیمت از ساعت 10:00 ا

له نر شیرخوار و قطع شیر 1( گوسا
2( گاوشیری غیرآبستن حذفی و کشتارگاهی

3( گاو آبستن شیری درجه 2
4( تلیسه غیرباردار حذفی کشتارگاهی و فری مارتین

5( تلیسه آبستن

گهی مزایده عمومــی شناســایی پیمانکــار پ/1403/9     آ
 )معادن دریژان دورود(

محصــول  فــروش  و  خردایــش  کوبــش،  جمــع آوری،  اســتخراج،  دارد  نظــر  در  عــام(  کوثر)ســهامی  معــادن  و  صنایــع  توســعه   شــرکت 
سنگ دانه بندی خود را در کارگاه های به شرح جدول ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

ماده معدنیکد معدن/کارگاهنام معدن/کارگاهشهرستاناستانردیف

لاشه ساختمانی کربنات کلسیمLO.Dr.Ef9کارگاه دانه بندی شرقی 9 )زون 5(– دریژان شرقیدورودلرستان1

لاشه ساختمانی کربنات کلسیمLO.Dr.Wf11کارگاه دانه بندی غربی11 )زون 1(– دریژان غربیدورودلرستان2

دولومیتLO.Dr.Wd7کارگاه دانه بندی لاشه دولومیتی غربی 7 )زون 3(– دریژان غربیدورودلرستان3

دولومیتLO.Dr.Wd12کارگاه دانه بندی لاشه دولومیتی غربی 12– دریژان غربیدورودلرستان4

متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات و خرید اســناد مزایده به دفاتر 
زیر مراجعه و یا تماس حاصل نمایند : 

لی،  1- دفتر مرکزی شــرکت واقــع در تهران، خیابان ســهروردی شــما
 خیابان هویزه شــرقی، خیابان سهند، کوچه شهرتاش شــرقی، پلاک 26 

تلفن : 02188503332
2 - دفتر مجتمع معادن دریژان واقع در اســتان لرستان، شهرستان دورود، 

بلوار 60 متری، نبش بلوارمعلم، ساختمان پردیس، طبقه سوم
تلفن : 06643245189

09166688715همراه جناب آقای مهندس زند مدیرمعادن دریژان دورود
شرایط متقاضیان :

لی و فنی انجام کار مطابق ضوابط و به تشخیص شرکت       توانایی ما
       توانایی تودیع سپرده شرکت در مزایده و سپرده حسن انجام کار 

      سابقه اجرایی در زمینه استخراج  و فروش موادمعدنی
      سایر شرایط ذکر شده در اسناد مزایده

تذکرمهم: 
1- مزایده بصورت 2 مرحله ای برگزار خواهد شد. در مرحله اول توانایی فنی و 
لی متقاضیان ارزیابی گردیده و درصورت کسب حد نصاب ارزیابی مطابق  ما
لیتی  نظر شرکت، در مرحله دوم متقاضیان منتخب مجاز به ارائه پیشنهادرویا

خواهند بود.

لی متقاضي بر اساس مستندات و سوابق  2- تشخيص داشتن توانايي فني و ما
كاري ارائه شده مطابق ضوابط و آئین نامه موجود، به عهده شرکت خواهد بود. 
3- اسناد و پیشنهادهای فاقد امضا، اسناد و مدارک مخدوش، مبهم، مشروط 
و همچنین اسناد و پیشنهادات ارسال شده بعد از مهلت مقرر از درجه اعتبار 

ساقط بوده و به آن ها ترتیب اثر داده نخواهد شد.
لی، پایان وقت  4- آخرین مهلت جهت ارائه پاکت  اســناد ارزیابی فنــی و ما

اداری )ساعت 16:30( روز چهارشنبه مورخ 1403/05/24خواهد بود.
لی را کســب و  5- اســامی متقاضیانی که حد نصاب امتیاز ارزیابی فنی و ما
صلاحیت لازم را احراز نموده باشند، روز شنبه مورخ 1403/06/03در وب سایت 
روزنامه   گهی  وآ  https://www.kowsarmining.com آدرس  به  شــرکت 

اطلاعات قابل مشاهده خواهد بود.
لی( از روز اعلام اسامی  6- متقاضیان منتخب در مرحله اول )ارزیابی فنی و ما
گهی نسبت  )مشــروح در بند 5( می توانند با مراجعه به دفاتر اعلام شده در آ
به تهیه اسناد مرحله دوم اقدام نموده و حداکثر تا پایان وقت اداری)ساعت 
لیتی  16:30( روزشــنبه مورخ 1403/06/10مجاز به ارائه اسناد پیشنهاد مبلغ رویا

خواهند بود.
7- لازم به ذکر است برنده مزایده از میان کسانی انتخاب می شود که توانایی فنی و 

لی آن ها براساس مفاد حاکم بر بند 5       احراز و اعلام گردیده است. ما
گهی به عهده برنده مزایده می باشد. 8- هزینه چاپ آ

شرکت توسعه صنایع و معادن کوثر)سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی( )آ
نظر  در  عام(  ساوه)ســهامی  ســیمان  شرکت 
داردتهیه و پخت مواد غذایی رســتوران )مطابق 
سیمان  کارخانه  نیاز  مورد  پیوســت(  مشخصات 
سفید وخاکستری ســاوه خودرااز طریق مناقصه 

عمومی خریداری نماید.
از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید تا ضمن مراجعه به 
دبیرخانه کارخانه سیمان خاکستری ساوه و با دریافت اسناد مناقصه 
از طریق سایت شرکت )www.savehcement.com( ،حداکثر تا 
پایان وقت اداری روزشنبه مورخ1403/05/20اقدام به ارائه وتحویل 
پیشنهاد خود در پاکت دربســته به نشانی: تهران -خیابان شهید 
مطهری خیابــان میرعماد -خیابان 14- پلاک 16-طبقه ســوم 

خدمت سرکارخانم برهانی)نماینده حراست( نمایند. 
)جهت پاســخگویی وهماهنگــی لازم با شــماره تماس داخلی 

08645221346 تماس حاصل فرمایید.(
شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
شماره 1403/071-2
شرکت ایران ترانسفو

پلی اتیلــن  لوله کشــی  اجــرای  و  تهیــه  دارد  نظــر  در 
 مطابق مشــخصات مندرج در اســناد مناقصــه را از طریق

مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
متقاضیان می  توانند جهت اخذ اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 
33790593 ـ 024 داخلی 2385 از ســاعت 17 ـ 9 تماس حاصل 
گهی نسبت به  نموده و حداکثر ظرف مدت 7 روز از تاریخ انتشار آ
www. دریافت اسناد و مشخصات کامل از طریق مراجعه به سایت

iran-transfo.com و یا اعزام نماینده خود به همراه معرفی نامه 
جهت اخذ مدارک و ارائه پاسخ اقدام نمایند.

شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ

آدرس: زنجان ـ کیلومتر 4 جاده تهران
شرکت ایران ترانسفو )واحد خرید مواد داخلی/ عمومی(

کتاب هاکتاب ها
 دوستان دوستان

 فراموش شده فراموش شده

عکس:  مصطفی تقاضایی  ـ    اطلاعاتعکس:  مصطفی تقاضایی  ـ    اطلاعات


